



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48

dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 05.06.2020

EZ/350/7/2020/...359.....

Wg rozdzielnika: do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 7/2020

dotyczy: Wykonanie robót budowlanych wraz z umeblowaniem pomieszczeń w ramach zadania : Budynek ambulatoryjny- Rozbudowa Wielkopolskiego Centrum Onkologii w kierunku ul. Strzeleckiej.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

W odpowiedzi do pytania 328 i 330 z dnia 27.05.2020. dotyczących wyposażenia meblowego i paneli ściennych sal operacyjnych Zamawiający wskazał, iż wymagane jest dostarczenie do oferty certyfikatu z badań, wydane przez niezależne, akredytowane laboratorium potwierdzające skuteczność zastosowania jonów srebra w technologii malowania proszkowego na wyżej wymienione elementy.

Takim żądaniem Zamawiający ogranicza możliwość swobodnego konkurowania wszystkim Wykonawcom, bowiem narusza zasady prowadzenia postępowania w sposób gwarantujący zachowanie uczciwej konkurencji i równego traktowania wszystkich podmiotów biorących udział w postępowaniu. Naruszenie tych zasad przejawia się żądaniem złożenia takiego dokumentu do oferty przez Wykonawcę:

- 1) przy jednym podmiocie (dostawcy – firma ALVO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.) posiadającym taki dokument (certyfikat),
- 2) a także biorąc pod uwagę pojawienie się tych warunków dopiero na tym etapie przetargu.

Taki warunek postawiony przez Zamawiającego doprowadza do sytuacji nadmiernie utrudniającej równy dostęp i szanse Wykonawców (a w zasadzie brak dostępu dla Wykonawców, którym Dostawca – prywatna firma posiadający certyfikat odmówi jego udostępnienia). Z tego względu domagamy się całkowitego wykreślenia tego postanowienia. Zamawiający ma prawo żądać od Wykonawcy dokumentów, ale zgodnych z Polskich Prawem i przepisami, niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, które nie uniemożliwiają udziału w postępowaniu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający koryguje treść odpowiedzi na pytania 328 i 330. Poniżej prawidłowa treść odpowiedzi:

PYTANIE nr 328

W pomieszczeniach przygotowania pacjenta 2509, 2504, 2501 Zamawiający wymaga zaoferowania mebli - załącznik - 5wyposażenie sal operacyjnych. Prosimy o określenie parametrów technicznych mebli. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mebli z płyty wiórowej?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania mebli z płyty wiórowej. Zamawiający wymaga zaoferowania dla każdego pomieszczenia przygotowania pacjenta 2509, 2504, 2501 zestawu mebli medycznych ze stali chromo niklowej w gat. min. 1.4301. Fronty mebli zbudowane z podwójnej ścianki wypełnione plastrem miodu, malowane proszkowo na dowolny kolor z palety RAL. Szuflada grzewcza służąca do podgrzewania płynów infuzyjnych. Dno szuflady perforowane ułatwiające rozprowadzanie i dystrybucję ciepła. Powyżej frontu szuflady zamontowany termoregulator umożliwiający regulację temperatury w minimalnym zakresie od 35 do 42 C. Wszystkie szuflady na prowadnicach teleskopowych o pełnym wysuwie. Półki w szafkach z możliwością regulacji wysokości.

PYTANIE nr 330

W pomieszczeniach sal operacyjnych Zamawiający wymaga wykonania ścian wg, załącznika -5wyposażenie sal operacyjnych oraz rysunków 09C.pdf, 09D.pdf, 09E - z paneli nierdzewnych licowanych szkłem z grafiką powyżej drzwi, dolna część z paneli nierdzewnych malowanych proszkowo. W załączniku nr 5.1 do SiWZ pkt. 5 Zamawiający podaje zapis „wykonanych ze stali nierdzewnej chromowo niklowej materiał EN 1.4301 (obramowanie) licowanych szkłem z motywem graficznym sale operacyjne na 1/3 wysokości”. Tego typu rozwiązanie – z obramowaniem stosuje się tylko w grafikach podświetlanych od wewnątrz. Czy Zamawiający wymaga aby górna część ścian zaprojektowana w szkłe była z podświetleniem?

ODPOWIEDŹ:

W pomieszczeniach sal operacyjnych Zamawiający wymaga wykonania ścian z paneli ze stali chromo niklowej w gat. 1.4301 malowanych proszkowo do wysokości górnej krawędzi ościeżnicy oraz krawędzi szaf wbudowanych zgodnie z wytycznymi zawartymi w załączniku nr 5.1 do SiWZ . Powyżej należy zastosować panele szklane z motywem graficznym mocowane za pomocą obramowań do pionowych profili konstrukcyjnych. Podświetlanie szkła od strony wewnętrznej – konstrukcyjnej ścian z funkcją przyciemniania i rozjaśniania. Motyw graficzny do ustalenia na etapie akceptacji kart materiałowych.

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,
z-ca Dyr. ds. ekonomicznych


mgr inż. Magdalena Kraszewska